PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ
Avenida Agostinho Barl>osa, S/N - Cem
01612592/0001-65 Exercicio: 2020

DECRETO Nº 2 , DE 02 DE JANEIRO DE 2020 - LEI N.189

Abre na o,ramento vigen/f! r:niditD adicional f5/]f!C/al e da 0/ÁlilS prwidêndas

DECRETA:

Arti go l o. - Fica aberto no orça111ento vigente, um crédito adici onal especial na
i111Portância de R$377. 886, 79 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 377.886,79
02 02 00 SECRET.MUNIC.OE /IJJMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

735 04.122.0005.2045.0000 MI r<Jltonçto dll AtMdldll com RICIJIIOI do co .... on,,,... 77.886.79
l 1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F .R.: 2 990 OC
990 Outra• Delllnaçóea 'inoculadll de Recur!Oe
115 000 Recursos Vinculados

7-y; 04.122.0005.2045.0000 Mar<Jltençto dl1AtMdlde1 com Rocu11e1 do C1aào onerca 50.000,00
3.1.91.13.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS F .R.: 2 990 OC
990 Outras Oelll r,eçóes lnoculadu de Reo.irooe
115 000 Recureoe Vinailldoa

737 04.122.0005.2045.0000 Mar<Jltençto dl1Alivldlde1 com RICIJIICI do Ceado on,,,... 150.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 2 990 OC
990 Outra a Delll naçóes Inoculada, de RtoJroos
115 000 Recursoe Vlnoolados

736 04.122.0005.2045.0000 Mlr<Jltonçto dai AtMdldH com RICIJIIOI do e ..... onerca IOll.000,0II
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F .R.: 2 990 OC
990 Outras Oesti r,eções VlnculeclBs de Recursos
115 000 RICUl'llll VinculaOOs

Artigo 2o. - O crédit o aberto na forma do artigo anterior serã coberto com r ecursos
proven entes de :

excesso:
Fonlee de Rea,oo
990 00

Actigo 3o.- Este decceto ent ;, em vi got na data de sua publicação.

N"

Pi 06 de maio de 2020.

CNPJ Nº 06.553.903/0001-86

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ

ADMINISTRANDO COM RESPONSABILIDADE E TRABALHO
COMISSÃO PERMAMENTE DE UCITAÇÃO

EXTRATO OE ADITfVO OE CO TRATO
SEGUNDO TERMO ADITIVO

Aditivo de Vigência ao Contrato n•: 01 TP 07/2019.
Origem: Processo Administrativo n• 14/2019
TOMADA DE PREÇOS: nº 07/2019.

...
As=

57, 11 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Contratante: MUNJCIPIO DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ-PI
CNP.J: Ol.612.561 /0001-04
Contratado: EVA RIS1'0 L IS CAMPELO LIMA ME , pessoa juridica de direito
privado, inscrila no CNPJ sob o número 08.561.476/(M)Ol-03 eslabelecida à Rua Colômbia,
número 94A, Bairro Centro, Assunção do Piauí/PI, CEP: 64.333-000, representada neste
ato pelo seu proprietário, o Sr. Evaristo Luis Campeio Lima, RG 1.571.715-SSP/PI e CPF
766.614. 743-00.
Objeto: O presente Termo Aditivo ao Contrato Nº OI TP 07/2019, tem por objeto a
a lteração da CLÁUSULA SÉTIMA - DA VlGÊNCIA.
Da Vigência: O prazo de vigência do presente Tenno Aditivo é de 90 (novenla) dias.
contados a partir de 0 1 de abril de 2020, podendo ser prorrogado por interesse da
administração.
Data da Assinatura: 01 de abril de 2020.
Signatários: Pela Contra1ante, a Senhora Antônia Alves Pereira Antunes Secretária
Municipal de Educação e pela Contratada, o Senhor Evaristo Luis Campeio Lima.

~'"êg'. ~ 22"' do2020

~~!nte da CPL

Antu~/!Jeie•ra
Membro do CPL

~
Romário Lima Andrade

Membro da CPL

ESTADO DO PIAUÍ ...
PREFEITURA MUNIOPAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ

ADMINISTRANDO COM RESPONSABILIDADE E TRABALHO Assunção do Plaú
COMISSÃO PERMAMENTE DE UCITAÇÃO -

EXTRA TO DE ADITIVO DE CONTRA TO
SEGUNDO TERMO ADITIVO

Adítivo de Vigência ao Contrato nº: 01 TP 10/2019.
Origem: Processo Administrativo n• 17/2019
TOMADA DE PREÇOS: nº 10/2019.
Fundamentação legal: Art. 57, II da Lei n• 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Contratante: MUNICIPIO DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: Ol.6 12 .561 /0001-04
Contratado: EVARISTO LUlS CAMPELO LIMA ME, pessoa jurfdiea de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o número 08.561.476/(M)OJ-03 estabelecida à Rua Colômbia,
número 94A, Bairro Centro, Assunção do Piauí/PI, CEP: 64.333-000. representada neste
ato pelo seu proprietário, o Sr. Evaristo Luís Campeio Lima, RG 1.571. 715 SSPPJ e CPF
766.614.743-00.
Objeto: O presente Termo Aditivo ao Contrato Nº 01 TP 10/2019, tem por objeto a
alteração da CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA.
Da Vigência: O prazo de vigência do presente Tenno Aditivo é de 90 (noven1a) dias,
contados a partir de OI de abril de 2020, podendo ser prorrogado por interesse da.
administração
Data da Assinatura: 31 de março de 2020
Signatários: Pela Contratante, o Senhor Antônio Cristian Oliveira Lima - Tesoureiro
Geral do Município e pela Contratada, o Senhor Evaristo Luis Campeio Lima.

Assunção do Piauí-PI, 31 de março de 2020

ª~~ ~dente da CPL

An~eihhi
Membro do CPL

Ro~11drade
Membro da CPL

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent